
' M
J"

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě výzvy více zájemcům o veřejnou zakázku dle zákona č. 199/94 Sb. § 49 a
podle § 631 a následujících Občanského zákoníku

Smluvní strany:
Objednatel: Česká republika

Finanční ředirelství pro hl. m. Prahu
Štěpánská 28, Ill 21 Praha l
IČO: 00006866
bankovní spojení: ČNB Praha l
č.ú.: 98029 - 011/0710
zastoupený: JUDr. Mančalem Karlem - ředitelem

Zhotovitel: Roman PINKAS - RVP Elektrotest Praha
Zárubova 494/26, 142 00 Praha 4
IČO: 47060891
DIČ 012 - 6408021213
č.ú.:
zastoupený: Pinkasem Romanem

I. Předmět plnění

Odstraňování závad, údržba a běžné práce na slaboproudých a silnoproudých elektrických
rozvodech, vnitřních telefonních rozvodech včetně materiäového zabezpečení a potřebných
revizí v objektech spravovaných ČR -_Finančním ředitelstvím pro hl. m. Prahu.

II. Doba plnění

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s třírněsíční výpovědní lhůtou a nabývá platnost
dnem podpisu této smlouvy a úČinnost dnem prvního plnění

2. Jednotlivé práce většího rozsahu budou sjednávány písemně formou objednávky před jejich
zahájením. Objednávka bude obsahovat rozsah požadovaných prací, termín pLnění, cenu
včetně DPH a odsouhlasený druh použitého materiálu.

3. Práce většího rozsahu budou zahájeny do tří dnů po předání objednávky zhotoviteli.
4. Práce menšího rozsahu budou prováděny na základě žádanky na provedeni op'avy do tři

dnů od jejich nahlášení
5. V případě havárie budou závady odstraněny do dvou dnů včetně mimopracovních od jejich

nahlášení
6. Hotové dílo dle Článku 2 odst. II bude předáváno formou zápisu o předání podepsaném

oběma smluvními stranami.
7, Podle § 67 odst. 2 zákona 199/94 Sb. ve znění zákona č. 148/96 Sb. nesmí výše finančního

plněni objednatele za objednané a provedené práce přesáhnout částku 7,5 rnil. KČ bez DPD
za Čtyři roky trvání smluvního vztahu.



III. Cena prací a fakturace

l. Cena se uzavírá ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 § 2 odst. 2. Cena za 1 hodinu
práce je 199,- KČ. Tato cena je cenou nejvýše přípustnou. Spotřebovaný materiál bude
fakturován dle skutečných nákladů. Jeho druh a množství bude uveden v objednávce.
2.Podkladem pro zaplacení dohodnuté ceny je faktura.
3. Fakturace bud prováděna po splnění předmětu díla tak, jak bylo objednáno.
4. Fakturace prací dle ČI. II odst.. 4 a 5 bude prováděna lx za měsíc po odsouhlasení

objednatelem
5. Splatnost faktury se sjednává do 21 dnů od potvrzení převzetí objednatelem.

TV. Sniluvní pokuty

Pro případ porušení uvedených smluvních povinností byly sjednány níže specifikované smluvní
pokuty:
a) Pokud objednatel včas nesplní svůj závazek dle ČI. III odst. 5, uhradí zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení neuhrazené Částky.
b) V případě porušení závazku ze strany zhotovitele, který vyplyne z ujednání dle článku JI.

odst. 3, 4 a 5 uhradí zhotovitel objednateli za každý 1 kalendářní den prodlení 1,0% z ceny
objednaných prací.

V. Zámka

Záruční doba na provedené nové dílo je třicetšest měsíců a počíná běžet dnem předáni díla
zápisem o předání. Záruční doba jednotlivých komponentů je dána výrobcem.

VI. Další ujednáni

a) V případě nesplnění povinnosti objednatelem dle ČI. III. odst. 5, může zhotovitel odstoupit
od smlouvy po uplynuti jednoho měsíce od poČátku neplnění

b) V případě neplnění smluvních povinností zhotovitelem dle tohoto článku písm. e) a Článku
II. odst. 3, 4 a 5 může objednatel odstoupit od smlouvy po uplynutí jednoho měsíce od
počátku neplnění.

c) Objednatel předá před zahájením prací zhotoviteli pracoviště a zajisti zpřístupnění prostor
k provedeni sjednaného díla.

d) Objednatel zajisti prostory pro uskladnění materiálu, pracovních pomůcek a nářadí. Tyto
prostory budou uzamčeny a klíče budou vydány pouze na žádost pracovníků zhotovitele.

e) V průběhu prací provede zhotovitel taková opatření, aby nedošlo ke znečištění nebo
poškozeni majetku FŘI?, případně jiných osob. Pokud by k znečištění nebo poškození
došlo, uhradí škody zhotovitel v plné výši.

f) Ceny za služby dle Článku III. odst. 1, budou upravovány na základě inflace, jejíž výši
stanovuje každoročně Český statistický úřad ve své zprávě a to písemným dodatkem k této
smlouvě vždy po vydání zprávy ČSÚ. Žádost o úpravu cen podává zhotovitel a dokládá ji
ověřenou zprávou ČSÚ.



g) Zhotovitel se zavazuje zachovat mlČenlivost o zjištěných skutečnostech vyplývající
z předmětu Činnosti během trvání smluvního vztahu a nejméně jeden rok po jeho případném
ukončení.

h) Zhotovitel se zavazuje, že po splnění předmětu díla předá veškeré písemnosti a doklady,
které jsou nutné pro bezporuchový chod zařízení objednateli.

i) Jakékoliv změny nebo doplnění této sMlouvy lze sjednat pouze písemnou formou dodatku
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

j) Tato smlouva je vyhotovena v 6 výtiscích, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
k) Zhotovitel zajistí, aby jeho pracovníci byly proškoleni o BOZP dle ZP § 16 a o PO zákon

133/85 Sb. a vyhlášky 203/94 Sb..

V Praze dne' l '°' 9ňňi
l '

d
Objednatel Zhotovitel:


